*UNI AO LTDA

GES2368

LEM TERE. 682- 804

PREF. MUNI CI PAL DE CACHCEI RA DE M NAS- MG

Pag. 0001
06/ 03/ 2015
11 19 37

UNI DADE. . . .

BLOQUEI O ORCAMENT.

FAVORECIDO. . ......:

ORDEM SERVI CO ( OS)

CONTRATO. . .

Paganent o:

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNI Cl PAI S
I NEXI STENTE

UNI MAQUI NAS PECAS E SERVI COS LTDA

: R DR CELI O ANDRADE DE COLI VEI RA, 100
Cl DADE FOCH Ci dade: POUSO ALEGRE
MG

CEP : 37550-000

23.127. 020/ 0001- 23

1 Agenci a: 0368-
ITEMDA OS.: 1
VI GENCI A: 29/ 04/ 2014 a 28/ 04/ 2015

Fone: 35 3422-4486
Conta: 33102-3

PRC0O0030/ 15
REG STRO DE PRECOS: PRC0O0060/ 14
FUNDAMENTACAO LEGAL:

(COWRA POR REQ STRO DE PRECCS )
LI G TACAC. PREQD017/14

HOMOLOGADO em 06/ 02/ 2015

PREGAO

CONDI CAO PAGANENTO
PRAZO DE ENTREGA. .

FICHA ... ..
FONTE. . . ...

PRCUETCYATIVIDADE

CONF EDI TAL
CLAS. ORCAMENTARI A: 020703 2678226012. 138 339030 -
MANUTENCAO ESTRADAS VI CI NAI S

Mat eri al

de Consuno

AQUI SI CAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DA MAQUI NA DA S ECRETARI A MUNI Cl PAL DE OBRAS PUBLI CAS, MAQUI NA KQOVA
TSU WA 180.

4170911120
4190911110
4177011860
4187011910
4177011590
0603006309
4182211310
6734715130
6734715150
6734715140
4174611240
4187011350
0710220609
4184617110

GUARDA PO
RETENTCR
BUCHA

Pl NO

Pl NO
ROLAMVENTO
RETENTCOR
TUBO
TUBO
TUBO

Pl NO
CALCO
MANGUEI RA
VEDACAO

124685
125253
126029
126030
126031
126032
126033
126034
126035
126036
126037
126038
126039
126040

162, 6758
183, 1118
173, 5750
336, 0739
328, 9410
212, 5802
254, 0417
407, 1349
477, 9076
585, 2621
292, 9684
20, 9600
358, 3308
386, 5220
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GES2368 06/ 03/ 2015
LEM TERE. 682- 804 04-1 Processo de ConprallLicitacao - 2015 11 19 37
REQUI SI CAO DE EWPENHO (R E.): 00176/15  DATA da R E.: 06/02/2015 7
41764B1920 KIT VEDACO PC 126041 1,0000 374,3194 374, 31

7077670080 BUCHA PC 126042 1, 0000 199, 3820 199, 38

EMPENH O (TIPQ NUMERO) :

Val or Total a Enpenhar(*): R$ 6.931, 39
VALOR TOTAL POR EXTENSO (seis m |, novecentos e trinta e umreais e trinta e nove centavos******
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(*) Valor nodificavel a criterio do usuario

JUCI MARA APARECI DA DE FARI A SI LVEI RA
SETCR DE COWPRAS
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